

ویژه

به تصمیم بیرانوند احترام بگذاریم

امیرحسین اصلاتیان در گفت وگویی درباره اتفاقات اخیر باشگاه پرسپولیس صحبت کرد.

به گزارش خبرآنلاین، باشگاه پرسپولیس پس از قهرمانی در لیگ بیست‌وسوم روزهای پرحاشیهای را سسبری می‌کند. ابتدا اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی سرخ‌ها به شکلی ناگهانی از این تیم جدا شد تا مدیران پرسپولیس مجبور به انتخاب یک مربی جدید شوند. در شرایطی که هنوز تکلیف جانشین اوسمار مشخص نشده بود، علیرضا بیرانوند هم با فسخ یک‌طرفه قرارداد خود شوک جدیدی به پرسپولیس‌ها وارد کرد. بیرانوند درحالی اقدام به فسخ قراردادش با پرسپولیس کرده که سال گذشته هم دقیقا این کار را انجام داد و حتی تا یک‌قدمی امضای قرارداد با استقلال هم رفت ولی در نهایت از جمع سرخ‌پوشان جدا نشد. با این حال به نظر می‌رسد این بار دیگر بازگشتی در کار نباشد و بیرانوند فصل آینده در تیمی جز پرسپولیس بازی کند.

امیرحسین اصلاتیان، مهاجم اسبق پرسپولیس درباره جدایی بیرانوند و اتفاقات اخیر سرخپوشان صحبت کرد: علیرضا بیرانوند چند روز قبل قرارداد خود با پرسپولیس را فسخ کرد. نظراتن در خصوص تصمیم او چیست؟

طبق رزومه‌ای که ایشان طی ۷ سال‌گی در پرسپولیس بوده و ۷ جام که آورده ولی هوادار هم همیشه او را حمایت کرده و بازیکنان اگر نامی دارند از از کنار استقلال و پرسپولیس است. اینکه او بعد از فسخ قرارداد پاسرال قرارداد جدیدی تنظیم کرده و طبق اعلام باشگاه مطالباتش را هم گرفته ولی دوباره نتوانسته فسخ کند دیگر مشکل از بیرانوند نیست و از مدیریت باشگاه و مشاوران است. چطور او نتوانسته بندی را اضافه کند و دوباره بتواند قراردادش را فسخ کند؟ اینجا ایراد از مدیریت باشگاه است و باید پاسخگو باشند که چه چیزی در قرارداد تنظیم کردند. چون شما باید سفت و محکم ببندید. قراردادهای امیر عابدینی را نگاه کنید. بالای ۲۰ سال پیش این قراردادها را امضا می‌کرد و باعث می‌شد مهدوی‌کیا تا ۲ سال به پرسپولیس پول بپردازند ولی متأسفانه مدیران فعلی قراردادهایی امضا می‌کنند که فقط به ضرر باشگاه است. قرارداد رادوشویچ را ببینید که انضاری‌فرد بست و پرسپولیس را بدبخت کرد. البته من مطمئنم که قراردادهای بعضی مربیان طوری تنظیم می‌کنند که برای دلالتن خودشان نفع مالی داشته باشد. به نظراتان بهتر نبود بیرانوند هم کمی صبر کند؟ او پاسرال هم مشابه این رفتار را انجام داد!

اگر بخواهد یک فصل دیگر صبر کند خب این‌ها آخرین سال‌های فوتبال‌شان است. در دست می‌گویند که شغل دیگری هم ندارند. البته صحبتی آن در که مثل بعضی از پیشکسوتان در ستادهای سیاسی شرکت نمی‌کند که در قبال آن پول بگیرد. من این جایگاه را برای او محترم می‌دانم که تصمیمش را بگیرد. من در جایگاهی نیستم که جای او تصمیم بگیرم ولی در آینده ناخواسته جلوی هوادار قرار خواهد گرفت و متأسفانه اگر از تنش‌های حضور در تیم‌های سرخابی است. به نظر من خودشان تصمیم نهایی را می‌گیرند و به هر حال باید برای او هم احترام قائل شویم که ۷ سال‌ی برای پرسپولیس زحمت کشیده و جام گرفته است. البته این را هم بگویم که او می‌گوید ما بهترین نسل هستیم، بهترین نسل به لحاظ این بودند که هیچ استعدادی نبوده حتی با نیکمت‌نشین‌های تیم‌های سرخابی رقابت کند. بله شما جام گرفتید ولی اگر بخواهی نفر به نفر با نسل‌های قبلی مقایسه کنی، نمی‌توان به لحاظ انسانی رقابت کرد. آن زمان هر سال ۷-۶ پدیده تولید می‌شد. به لحاظ گرفتن جام بله، در جایی که کنش نیست، یک لنگه کنش غنیمت است.

البته ناگفته نماند پرسپولیس سال گذشته گل‌های بدی خورد که یکی از آن‌ها مقابل آلومینیوم اراک از فاصله ۶۰- ۷۰ متری بود و این نشان می‌دهد خیلی هم فاصله‌ای با گل‌های تیم‌های دیگر نیست. امیدوارم بتوانند راحت یک گلر جذب کنند و دفاع پرسپولیس انقدر خوب بوده که نتوانسته جلوی فشار تیم‌های دیگر را بگیرد. اینطوری نیست که کل قهرمانی را به دلیل حضور بیرانوند بدانیم و پرسپولیس گل‌های بدی خورده که نشان می‌دهد حتی در صورت ماندن بیرانوند هم باید یک دروازه‌بان در حد پرسپولیس و لیگ نخبگان جذب شود.

بعضی از هواداران پرسپولیس هم معتقدند بعد از تکرار ایسن اتفاقات باشگاه دیگر نباید سراغ بیرانوند برود. به نظرتان باشگاه باید مشکل بیرانوند را حل کند تا او بماند و دروازه‌بان جدید بخرد؟

طبق ووییسی که از بیرانوند بیرون آمد و گفت راه برگشتی برای من وجود ندارد، فکر کنم او خودش احساس کرده وقت رفتن است.

هوادار هم دیگر طایقت تحمل را ندارد و خیلی هم چیز خاصی نیست و باید داستان را بزرگ کنیم. در استقلال و پرسپولیس در هر بستنی بازیکنان زیادی آمدند و رفتند و اتفاق خاصی هم نیفتاده است.

خبر جدید از کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال

آغاز فاز جدید مبارزه با فساد



مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال در مورد آخرین مسائل فوتبال کشور توضیحاتی ارائه کرد.

به گزارش خبرآنلاین؛ امیرمهدی علوی درباره آخرین تصمیمات کارگروه نظارت بر قراردادهای فدراسیون فوتبال و ممنوعیت عقد قرارداد بیش از یکسال با بازیکنان بالای ۳۰ سال، اظهار داشت: کارگروه نظارت با توجه به فصل گذشته، نقاط ضعف و قوت فوتبال، روسای هیات فوتبال استان باید در این مورد پیگیری کنند و با یک تلاش سازماندهی مذکور آماده مسابقات شوند. وی با اشاره به جزئیات نقص موارد ۶ورزشگاه میزبانی لیگ برتر، تصریح کرد: زمین ورزشگاه شهید نصیری یزد باید عوض شود. چادرملو تیم تازه وارد لیگ برتر با این شرایط خودشان را معرفی کنند. ورزشگاه شادروان سیروس قایقران عزیز هم که ملوان بازی‌های لیوان است، در بحث ایمنی و امنیتی دارای ایراد است. این ورزشگاه در بحث رنگ امنیتی دچار مشکل است که بحث خیلی مهمی است. بنابراین باید تلاش گسترده‌ای در مجموعه استان گیلان صورت بگیرد، تا این موضوع به سرانجام برسد.
چمن ورزشگاه غدیر برای دارای ایراد چمن است. همچنین حوزه امنیتی اطراف ورزشگاه را باید ارتقا چهاردهم هم اتفاق بیفتد.

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال د گفت: بلافاصله بعد از پایان لیگ (بیست و سوم) موضوع سخت افزار باشگاه‌ها مورد بررسی و اسبب شناسی قرار گرفت. موضوع امکانات و سخت افزار شامل، نصب کمک داور ویدیویی، بهینه‌سازی و تعمیر جایگاه ورزش و دستتوراتی که دادند، این موضوع اجرایی شد. پیش از این در بحث واگذاری استقلال و پرسپولیس، تلاش زیادی از سوی دولت سیزدهم صورت گرفت. امیدواریم همین حمایت و پیگیری‌ها در دولت چهاردهم هم اتفاق بیفتد.

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال د گفت: بلافاصله بعد از پایان لیگ (بیست و سوم) موضوع سخت افزار باشگاه‌ها مورد بررسی و اسبب شناسی قرار گرفت. موضوع امکانات و سخت افزار شامل، نصب کمک داور ویدیویی، بهینه‌سازی و تعمیر جایگاه ورزش و دستتوراتی که دادند، این موضوع اجرایی شد. پیش از این در بحث واگذاری استقلال و پرسپولیس، تلاش زیادی از سوی دولت سیزدهم صورت گرفت. امیدواریم همین حمایت و پیگیری‌ها در دولت چهاردهم هم اتفاق بیفتد.

واکنش تراکتور به خرید ۳ ستاره پرسپولیس

جانشین نصابرزاده هرگونه مذاکره با سه بازیکن پرسپولیس از سوی تراکتور را تکذیب می‌کند.

از زمانی که دانیال و تراسی و بیرانوند در مراسم ختم محمدرضا نژدی حضور یافتند، گمانه‌زنی زیادی پیرامون این سه بازیکن و انتقال احتمالی آنها به تراکتور برای لیگ بیست و چهارم وجود داشت. به گزارش ورزش سه، ایسن موضوع به خصوص بعد از فسخ یک طرفه قرارداد بیرانوند و شکست پرسپولیس در جلب رضایت دانیال و تراسی به وجود آمد و در حالی که هنوز تکلیف وضعیت باشگاه تراکتور روشن نیست، شایعاتی در مورد

بر این اساس آیتم‌ها ورزشگاه خاطره انگیزه پاس قوامین کاملا از دایره میزبانی مسابقات خارج شد. در گذشته شرایط میزبانی هوادار را داشت، اما در حال حاضر چنین شرایطی وجود ندارد.
علوی ادامه داد: ۱۰ ورزشگاه کم نقص هستند. در واقع نیازمند همت و پیگیری در استان خودشان دارند تا بتوانند در مسابقات میزبان باشند. استانداران، اداره ورزش و جوانان و روسای هیات فوتبال استان باید در این مورد پیگیری کنند و با یک تلاش سازماندهی مذکور آماده مسابقات شوند.

آخر هفته، کاری کنند تا شروع فصل آینده ورزشگاه‌های مذکور آماده مسابقات شوند. وی با اشاره به جزئیات نقص موارد ۶ورزشگاه میزبانی لیگ برتر، تصریح کرد: زمین ورزشگاه شهید نصیری یزد باید عوض شود. چادرملو تیم تازه وارد لیگ برتر با این شرایط خودشان را معرفی کنند. ورزشگاه شادروان سیروس قایقران عزیز هم که ملوان بازی‌های لیوان است، در بحث ایمنی و امنیتی دارای ایراد است. این ورزشگاه در بحث رنگ امنیتی دچار مشکل است که بحث خیلی مهمی است. بنابراین باید تلاش گسترده‌ای در مجموعه استان گیلان صورت بگیرد، تا این موضوع به سرانجام برسد.
چمن ورزشگاه غدیر برای دارای ایراد چمن است. همچنین حوزه امنیتی اطراف ورزشگاه را باید ارتقا برقرار باشند.

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال موارد مسود اصلاح ورزشگاه آزادی، عنوان کرد: ورزشگاه آزادی همچنان بهترین ورزشگاه فوتبال کشور ما است. امیدواریم با توجه به همتی که وزیر ورزش و جوانان و طلا رئیس توسعه و تجهیز اماکن ورزشی دارند در آنجا هم به صورت ویژه مشغول کار هستند. این ورزشگاه در شرایط ترمیم است. در شرایطی که فینال حذفی داشت به نوعی در میان بنایی ورزشگاه بود.

مدیر ایراد وارد به ورزشگاه شهید وطنی گفت: بحث ورزشگاه وطنی قائم شهر، بحث ورود به ورزشگاه است. اتوبوس امکان ورود به ورزشگاه را ندارد و فضای ورودی دچار مشکل است. مجموعه مدیران نساجی دوپا، العاده زحمتکش هستند. آنها باید بحث ورود به ورزشگاه و شرایط سکوها را بهبود

ارتباطی به ما نداشت، در کل سکوها و ورزشگاه مشغول تعمیر هستند. به دلیل دستور وزیر محترم، شرایطی رقم خورد که فینال جام حذفی در آن برگزار شود. می‌دانم که از امروز دوباره فضای بهینه‌سازی و ترمیم در ورزشگاه آزادی رقم خورده است. امیدوارم ورزشگاه آزادی زودتر برسد. چرا که ما مرحله سوم قدمتایی جام جهانی، میزبانی بازی‌های لیگ نخبگان و هفته‌های ابتدایی لیگ برتر را هم پیش رو داریم.

وی ادامه داد: سه همین دلیل، یکسری مشکلات با ورزشگاه تختی داشتیم که این ورزشگاه در شروع لیگ به عنوان جایگزین استفاده شود. در دهه هشتاد هم یک وضعیت مشابه شکل گرفته بود. در آن مقطع، ورزشگاه آزادی در شرایط ترمیم بود. و چمن ورزشگاه مشغول بهینه‌سازی بود. فکر می‌کنم ورزشگاه تختی به مدت یک فصل میزبان مسابقات لیگ برتر بود. البته قطعاً در این فصل، آنقدر نملی نمی‌کشد. ما امیدواریم با تلاش‌های ورزشگاه آزادی و پیمانکار محترم همچنین دستورات اکید مقام عالی وزارت ورزش و مجموعه توسعه و تجهیز اماکن ورزشی، حداکثر ۲ یا ۳ هفته بعد از شروع لیگ به مسابقات برسد.

مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال راجع‌به آخرین وضعیت پرونده فساد در فوتبال ایران، شایعات و احتمال تنبیه انضباطی برخی تیم‌ها در این پرونده، گفت: فکر می‌کنم مقام محترم قضایی و دادگستری محترم کرمان در این زمینه توضیحات کامل را در ۲ نوبت، آنطور که من دیدم داشتند. این مسئولان تنویر افکار و شفاف‌سازی داشتند که تعداد افراد حاضر در این این پرونده و متهمان تحت تحقیق چند نفر هستند. حرف‌های رسانه‌های آنطرف واقعاً باید به صورت تمام وقت کار شود و رسانه‌هایشان بحثی نداریم. ولی در حوزه رسانه‌های داخلی از همکاری تمامی رسانه‌ها در این موضوع تشکر می‌کنیم. رسانه‌های داخلی شاید به بحث تسهیل امر فدراسیون فوتبال هم کمک کردند.

وی افزود: کمیته اخلاق در این موضوع پرونده مشغول دارد. آقای یونس اسدی مقدم رئیس کمیته، افرادی را به کمیته اخلاق فرا خواندند. این موضوع وارد فاز جدیدی در کمیته اخلاق خواهد شد. امیدواریم همه ابعاد این پرونده با توجه رکن قضایی فدراسیون در کنار تلاش‌ها و اقدامات مجموعه دادگستری کرمان و مقامات صالحه قضایی داشتند، مشخص شود. امیدواریم شرایطی رقم بخورد که فوتبال ما در لیگ بعدی با آرامش روانی علاقه‌مندان و هواداران به کار خود ادامه بدهد.

علوی در مورد تنبیهات کمیته اخلاق تاکید کرد: کمیته اخلاق تنبیهات فوتبالی این پرونده را ابلاغ خواهد کرد. به تبع آن ممکن است روندهای جدیدی هم در حوزه مباحث مختلف وجود داشته باشد.

مذاکراتی با این نغرات انجام ندادیم و تمام سیاست‌گذاری را روی واگذاری باشگاه است و شخص بنده، مجمع باشگاه و آقای نژدی تنها امور واگذاری باشگاه را پیش

ورزشی ۹

فوتبال

پنهان کاری عجیب فدراسیون درباره

قضاوت داور زن در فینال جام حذفی!

مسابقه فینال جام حذفی با حضور مهسا قربانی، در اتاق (VAR) برگزار شد اما در این‌باره فدراسیون فوتبال هیچ اعلام رسمی نداشت!؛
به گزارش خبرآنلاین؛ تیم‌های مس رفسنجان و سپاهان اصفهان روز گذشته در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم رفتند و برگزارکننده مسابقه فینال جام حذفی بودند که در پایان این دیدار، طلایی‌پوشان اصفهانی بردی ۲گله را به‌دست آوردند و عنوان قهرمانی جام حذفی را از آن خود کردند.
اتفاق ویژه مسابقه روز گذشته، استفاده از تکنولوژی (VAR) بود که در تاریخ جام حذفی اتفاقی بی‌سابقه بود و برای اولین‌بار بود که در دولتی به جز مصاف استقلال و پرسپولیس، از این تکنولوژی در فوتبال باشگاهی ایران استفاده می‌شد.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، بیژن حدیدی در جریان بازی از تکنولوژی (VAR) هم استفاده کرد و در حالی گل دوم سپاهان از روی نقطه پنالتی به‌ثمر رسید که حدیدی در وهله اول اعتقادی به اعلام ضربه پنالتی نداشت اما بعد از بررسی بازیکنان با استفاده از تکنولوژی (VAR)، تصمیم داور بتاجرجه ایران تغییر کرد و او نقطه پنالتی را نشان داد. آنچه در هیاهوی استفاده از این تکنولوژی به چشم نیامد و فدراسیون فوتبال هم تصمیم گرفت تا سیاست سکوت را درباره آن در پیش گیرد، بحث استفاده از داور زن در تیم داوری مسابقه مس رفسنجان و سپاهان اصفهان بود!

مسئولان ارشد فدراسیون فوتبال تصمیم داشتند در حالی داریی برگشت استقلال و پرسپولیس در لیگ بیست‌وسوم برگزار شود که از مهسا قربانی و مهناز ذکایی در تیم داوری استفاده کنند و این ۲ داور زن که لایسنس قضاوت بسا (VAR) را دارند، قرار بود در اتاق (VAR) مستقر شوند که کارشکنی‌ها علیه ذکایی پیرامون طرفداری او از یک تیم خاص و البته بروز حواشی غیرفوتبالی و انتشار گزارش‌های گسترده و حتی تشکیل کمیته‌های مجازی علیه حضور داوران زن و مهسا قربانی در اتاق (VAR)، باعث ملغی‌شدن تصمیم فدراسیون فوتبال شد.

فینال جام حذفی روز گذشته در حالی برگزار شد که در سکوت خبری، فدراسیون فوتبال تصمیم گرفت تا سرانجام تابوی استفاده از داور زن را در یک مسابقه بشکند؛ به‌طوری‌که براساس اخبار واصله، مهسا قربانی که جزو داوران بین‌المللی فوتبال ایران محسوب می‌شود، به عنوان داور در اتاق (VAR) حضور داشت و در کنار موعود بنیادی‌فر، صحنه‌های بحث‌برانگیز مسابقه را رصد می‌کردند تا در صورت بروز اتفاقی مهم، آن را به بیژن حدیدی منتقل کنند که البته به جز صحنه پنالتی سپاهان، اتفاق جنجالی دیگری در جریان بازی رخ نداد.

مهسا قربانی در حالی یکی از اعضای تشکیل‌دهنده تیم داوری مسابقه فینال جام حذفی فوتبال ایران بود که فدراسیون فوتبال در تصمیمی عجیب نام او را در لیست داوران مسابقه تیم‌های مس رفسنجان و سپاهان اصفهان، در هنگام اعلام خبر تیم داوری مسابقه قرار نداد؛ به نظر می‌رسد که این تصمیم فدراسیون برای جلوگیری از حواشی احتمالی و لغو مجدد حضور قربانی در مسابقه فینال بوده اما آنچه مهم است اینکه یک تجربه جدید حضور در مسابقه فینال با استفاده از تکنولوژی (VAR) به کارنامه مهسا قربانی اضافه شده و این تجربه مهم می‌تواند به این داور نام‌آشنا فوتبال ایران در مسیر قضاوت در اورگ‌ده‌های مهمی چون جام جهانی زنان آسیا شایانی نماید.

قربانی در ۱۰ سال گذشته در فوتبال زنان ایران مشغول به فعالیت بوده و در مسابقات مهمی چون جام ملت‌های زنان آسیا قضاوت کرده و اولین داور زن ایرانی محسوب می‌شود که در یک مسابقه مردان قضاوت کرده که او این تجربه را در مسابقات زیر ۱۴ سال فوتبال مردان مالدیو به‌دست آورده است. ضمن آنکه مهسا قربانی اولین داور زن ایرانی است که نتوانسته لایسنس قضاوت با (VAR) را به‌دست آورد و حالا او به اولین داور زن ایرانی تبدیل شده که در یک مسابقه باشگاهی فوتبال ایران حضور داشته است!

مذاکره پرسپولیس با دروازه‌بان ازبک

به دنبال جدایی علیرضا بیرانوند از پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه‌بان ازبکستانی به جای او است.
به گزارش ایسنا، بعد از فسخ یک طرفه قرارداد از سوی علیرضا بیرانوند با باشگاه پرسپولیس، حالا این باشگاه به دنبال جذب یک دروازه‌بان مطمئن به جای او است.
اطلاعات رسیده به خبرنگار ایسنا نشان می‌دهد، پرسپولیس با عبدالوحد نعمتوف دروازه‌بان باشگاه سنقارشاری ازبکستان وارد مذاکره شده تا در صورت توافق، او را به خدمت بگیرد. این درحالی است که گفته می‌شود بیرانوند از فسخ یک طرفه قراردادش باشیمان شده و خواستار بازگشت است اما باشگاه پرسپولیس دیگر حاضر به حفظ او نیست.
عبدالوحد نعمتوف ۲۲ ساله، سابقه بازی در تیم ملی زیر ۲۳ ساله‌های ازبکستان را در کارنامه دارد.

واکنش سرمربی تیم ملی والیبال

به باخت مقابل فرانسه

سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از شکست مقابل قهرمان المپیک، گفت: یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود و نتوانستیم توانمندی خودمان را مقابل فرانسه به نمایش بگذاریم.

به گزارش ایسنا، تیم ملی والیبال ایران در ادامه رقابت‌های خود در هفته سوم لیگ ملت‌ها به مصاف فرانسه رفت و با نتیجه سه بر صفر مغلوب شد.
پیمان اکبری سرمربی تیم ملی والیبال ایران در مورد این مسابقه بیان کرد: فرانسه قهرمان المپیک است و نسبت به همه تیم‌ها قوی‌تر است. سیستم بازی این تیم هم با بقیه خیلی فرق دارد. بازیکنان ایران تلاش کردند بازی قبولی به نمایش بگذارند اما در دو روز گذشته دو بازی پنج سته داشتیم و روی هم ۱۰ ست بازی کرده‌ایم. وی با بیان اینکه یکی از دلایل اصلی نتیجه امروز خستگی بازیکنان بود، تاکید کرد: نتوانستیم توانمندی خودمان را به نمایش بگذاریم اما امیدوارم یک ریکاوروی خوب داشته باشیم و برای بازی با آلمان آماده شویم.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و موضوع تقاضم نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و

وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۹۳۷۵۷ مورخ ۲۹/۰۵/۱۳۹۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی شناسه آگهی: ۱۷۳۷۳۶۰

۲۹- آقای محمد رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۸۹۱/۳۲ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۲۰- آقای محمد رسولی اقدم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۵۸۱/۱۳ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۱- آقای ربیوار محمدمبور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۶۳۲/۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۲- آقای ربیوار محمدمبور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۰۱۰/۷۷ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۳- آقای ربیوار محمدمبور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۲۲۹/۶۹ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۴- آقای ربیوار محمدمبور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۶۲/۳۷ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۵- آقای محمد یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۰۰/۳ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۶- آقای محمد یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۲۸/۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۷- آقای محمد یوسفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۰۸۰۳/۹ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۸- آقای سلیم و خالد همگی اقمی هر کدام به نسبت ۳ دانگ شناع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۱۹/۴۲ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۳۹- آقای محمد اقمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۳۲۵/۱ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۰- آقای محمد اقمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۴۰/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۱- آقای عمر مصطفی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۵۷/۱۶ متر مربع در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۲- آقای محمد اقمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۴۰/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۳- آقای اسماعیل چوگلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸/۳۳ متر مربع در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۴- آقای اسماعیل حسام الدینی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۶/۶۱ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۵- آقای عمر مصطفی پور نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۵۷/۱۶ متر مربع در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۶- آقای محمد اقمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۴۰/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۷- آقای محمد اقمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۴۲/۹۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۸- آقای سلیم و خالد همگی اقمی هر کدام به نسبت ۳ دانگ شناع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۲۱۹/۴۲ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۴۹- آقای محمد اقمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۵۳۲۵/۱ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده
۵۰- آقای اسماعیل چوگلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۲/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده	متر مربع در قسمتی از ۶- اصلی بخش ۲۰ مهاباد روستای گل تپه موضوع برابر مدارک موجود در پرونده

^[1] آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و موضوع تقاضا نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۹۳۷۵۷ مورخ ۲۹/۰۵/۱۳۹۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی شناسه آگهی: ۱۷۳۷۳۶۰